
 
 

UCHWAŁA NR XIV/102/25 
RADY MIEJSKIEJ W ZATORZE 

z dnia 27 maja 2025 roku 

w sprawie: dokonania zmian budżetu i uchwały budżetowej Gminy Zator na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990r o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zmianami); art. 89, art. 211 i art. 212 ustawy o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. 2024 r., poz. 1530 ze zmianami) i art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022r o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (tj. Dz. U. z 2025 r. poz. 337 
ze zmianami), Rada Miejska w Zatorze uchwala, co następuje: 

Rada Miejska w Zatorze 
uchwala: 

§ 1. 1. Zwiększyć plan dochodów – załącznik Nr 1 

2. Zwiększyć plan wydatków – załącznik Nr 2 

3. Po dokonanych zmianach budżet Gminy wynosi: 

DOCHODY      88.886.940,93 zł 

WYDATKI       97.093.109,69 zł 

§ 2. 1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 
8.206.168,76 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

a) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 465.167,97 zł oraz wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. l pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 
z udziałem tych środków (art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych) w kwocie 592.401,47 zł; 

b) emisji papierów wartościowych (obligacji komunalnych) w kwocie 4.500.000,00 zł, 

c) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikającej 
z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 2.648.599,32 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 9.206.168,76 zł. i rozchody budżetu w kwocie 
1.000.000,00 zł. – zgodnie z Załącznikiem Nr 3. 

§ 3. Załącznik Nr 3 do Uchwały Budżetowej Gminy Zator na 2025 r. nr X/71/24 z dnia 30 grudnia 2024 r. 
otrzymuje nowe brzmienie – zgodnie z Załącznikiem Nr 4. 

§ 4. Załącznik Nr 8 do Uchwały Budżetowej Gminy Zator na 2025 r. nr X/71/24 z dnia 30 grudnia 
2024 r. otrzymuje nowe brzmienie – zgodnie z Załącznikiem Nr 5. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 30 maja 2025 r.

Poz. 3408



§ 5. W paragrafie 5 uchwały nr X/71/24 Rady Miejskiej w Zatorze z dnia 30 grudnia 2024 roku w sprawie 
uchwały budżetowej Gminy Zator na 2025 rok wprowadza się punkt 10 wraz z załącznikiem nr 
17 o następującym brzmieniu: 

„10) dochody i wydatki z Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększenia Odporności (KPO) - zgodnie 
z załącznikiem nr 6.”.. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zatora. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

  

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Zatorze 

 
 

dr inż. Stanisław Orlicki 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3408



Dział Rozdział Treść Kwota

700 Gospodarka mieszkaniowa 35 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 35 000,00

Wpływy z różnych dochodów- refaktury kosztów, noty księgowe
kosztów 

35 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób
fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz

105 320,34

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

15 000,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 15 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

90 320,34

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów
alkoholowych w obrocie hurtowym - opłata za zezwolenie na
sprzedaż detaliczną napojów alkoholowych przeznaczonych do
spożycia poza miejscem sprzedaży w opakowaniach
jednostkowych o ilości nominalnej napoju nieprzekraczającej 300
ml tzw. "małpki"

90 320,34

758 Różne rozliczenia 70 000,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 70 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek - odsetki bankowe od
zgromadzonych środków na rachunkach bankowych (lokaty
terminowe)

70 000,00

801 Oświata i wychowanie 445 332,29

80101 Szkoły podstawowe 79 650,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

10 214,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci
pieniężnej - darowizna Rady Rodziców dla ZSP w Graboszycach

8 136,00

Wpływy z różnych dochodów - zwrot kosztów za udostępnienie
sal gimnastycznych w szkołach oraz grant w ramach projektu
"FUN LAB - II edycja" dla ZSP w Graboszycach

61 300,00

80115 Technika 365 682,29

Wpływy z różnych dochodów - grant w ramach projektu "FUN
LAB - II edycja" dla WZS w Zatorze

25 682,29

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5
ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów
klasyfikowanych w paragrafie 205 w tym:

340 000,00

"Kształcenie wobec wyzwań przyszłości" w ramach programu
"Erasmus+" realizowany przez WZS w Zatorze

242 000,00

"Nauczyciele i uczniowie WZS w Zatorze na wspólnej
międzynarodowej ścieżce do sukcesu" w ramach programu
"Erasmus+" realizowany przez WZS w Zatorze

98 000,00

655 652,63

851 Ochrona zdrowia 106 000,00

majątkowe:

bieżące razam:

bieżące:

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIV/102/25
Rady Miejskiej w Zatorze
z dnia 27 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3408



85195 Pozostała działalność 106 000,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych w tym:

106 000,00

Budowa tężni solankowej w Zatorze wraz z infrastrukturą
towarzyszącą z udziałem środków Urzędu Marszałkowskiego
Województwa Małopolskiego

106 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 113 635,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 113 635,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych w
tym:

113 635,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

113 635,00

majątkowe razem: 219 635,00

Ogółem 875 287,63

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3408



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.

700 Gospodarka mieszkaniowa zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna zwiększenie 16 000,00 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność zwiększenie 16 000,00 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie zwiększenie 193 062,78 178 062,78 102 778,29 0,00 102 778,29 0,00 0,00 75 284,49 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe zwiększenie 73 948,00 73 948,00 73 948,00 0,00 73 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80115 Technika zwiększenie 100 966,78 100 966,78 25 682,29 0,00 25 682,29 0,00 0,00 75 284,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne zwiększenie 3 148,00 3 148,00 3 148,00 0,00 3 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia zwiększenie 196 320,34 90 320,34 90 320,34 50 000,00 40 320,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106 000,00 106 000,00 0,00 0,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi zwiększenie 90 320,34 90 320,34 90 320,34 50 000,00 40 320,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność 106 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106 000,00 106 000,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

zwiększenie 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i ochrona
wód

200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 640 383,12 319 383,12 244 098,63 66 000,00 178 098,63 0,00 0,00 75 284,49 0,00 0,00 321 000,00 321 000,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

Zwiększenia w planie wydatków

Z tego:

z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Wydatki 
majątkowe

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Budowa sieci wodno-kanalizacyjnej w miejscowości Grodzisko i Graboszyce, Gmina Zator z udziałem środków z Polskiego Ładu (WPF): 200.000,00 zł

zwiększenie w tym:

Wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w jednostkach oświatowych realizowane przez SP w Laskowej: 15.000,00 zł

zwiększenie w tym:

Budowa tężni solankowej w Zatorze wraz z infrastrukturą towarzyszącą z udziałem środków z Polskiego Ładu (WPF): 106.000,00 zł

zwiększenie w tym:

Wydatki razem:

z tego:
Dział Rozdział Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIV/102/25
Rady Miejskiej w Zatorze
z dnia 27 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3408



88 886 940,93

2. Wydatki                                                                         97 093 109,69

3.  Deficyt (-)                                                                      -8 206 168,76

9 206 168,76

w tym:

465 167,97

592 401,47

c) emisja obligacji komunalnych (952) 4 500 000,00

d) wolne środki (950) 3 648 599,32

 

1 000 000,00

w tym:

a) wykup obligacji serii: A20 (992) 1 000 000,00

D+P 98 093 109,69 

W+R 98 093 109,69 

Różnica 0,00 

Objaśnienia do przychodów na podstawie art. 217 ust. 2
pkt 8 ustawy o finansach publicznych (szczególne

zasady wykonywania budżetu)
1) Projekt "Cyberbezpieczny Samorząd" w ramach
Konkursu Grantowego z Programu Fundusze Europejskie
na Rozwój Cyfrowy 2021-2027 (FERC) (rozdz. 75023)

199 194,18

2) Projekt pn. "In the imaginary world- from the classroom to
democracy!" („W wyobrażonym świecie - z klasy do
demokracji!") w ramach programu" Erasmus+" - realizowany
przez ZSO w Zatorze (rozdz. 80101)

201 264,00

3) Projekt pn. "W poszukiwaniu inspiracji – wyjazdy uczniów
oraz kadry pedagogicznej" w ramach programu "Erasmus+"
- realizowany przez WZS w Zatorze (rozdz. 80115)

191 943,29

4) GPPiRPAiPN (rozdz. 85153 i 85154) 78 809,07
5) Gospodarka odpadami (rozdz. 90002) 386 358,90

 
Razem 1 057 569,44

Zestawienie przychodów i rozchodów budżetu Gminy Zator na 2025 rok

1. Dochody                                                                                     

Razem przychody                                                                            

a) art. 217 ust.2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych (905) 

b) art. 217 ust.2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych (906) 

Razem rozchody                                                                                  

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIV/102/25
Rady Miejskiej w Zatorze
z dnia 27 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3408



Dział Rozdział Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 827 380,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 107 380,00

Inne prace przyłączeniowe (projekty i wykonanie odcinków sieci
kanalizacji sanitarnej) 

1 100 000,00

Przebudowa kolektora tłocznego w Graboszycach, na odcinku od ul.
Kalinowej do ul. Myto - projekt (um. DI.7031.44.2024 z dnia 29.07.2024)
(WPF)

7 380,00

01095 Pozostała działalność 720 000,00

Modernizacja drogi gminnej - ul. Łęg w Rudzach i Trzebieńczycach z
udziałem środków z FOGR

720 000,00

600 Transport i łączność 11 397 631,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 203 150,00

Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 1810K ul. Chrzanowska
w Zatorze, na odcinku o długości ok. 200 mb, w km od 4+500 do 4+700
- projekt (pomoc rzeczowa dla Powiatu Oświęcimskiego) (um.
DI.7031.45.2020 z dnia 05.10.2020) (WPF) 

14 150,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 1806K Al. Kasztanowej w Zatorze
(przejęcie zadania od Powiatu Oświęcimskiego) (WPF)

800 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 1810K - ul. Chrzanowskiej w Zatorze,
w zakresie budowy drogi dla pieszych na odcinku od skrzyżowania z DK
44 do połączenia z ul. Wojska Polskiego (przejęcie zadania od Powiatu
Oświęcimskiego) (um. DI.7031.1.2024 z dnia 12.01.2024) (WPF)

40 000,00

Odtworzenie nawierzchni drogi powiatowej nr 1807K ul. gen. Milana-
Kamskiego w Trzebieńczycach (pomoc finansowa dla Powiatu
Oświęcimskiego) 

250 000,00

Poprawa bezpieczeństwa na drogach powiatowych poprzez montaż
radarowych wyświetlaczy prędkości w Podolszu i Smolicach (pomoc
finansowa dla Powiatu Oświęcimskiego)

24 000,00

Wykonanie odwodnienia na odcinku drogi powiatowej nr 1810K (pomoc
finansowa dla Powiatu Oświęcimskiego)

75 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 10 194 481,00

Budowa drogi -  ul. Cyprysowej w Łowiczkach od drogi powiatowej
(projekt) (WPF)

45 000,00

Budowa drogi gminnej 510400K w km od 0+004,26 do km 0+375,60 w
miejscowości Zator, Gmina Zator (ul. Reymonta) w ramach
dofinansowania z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg

2 122 112,00

Budowa drogi gminnej łączącej ul. J. Słowackiego z ul. S. Staszica (um.
DI.7031.15.2023 z dnia 06.03.2023) (WPF)

19 052,00

Budowa drogi gminnej ul. Jaśminowej w Zatorze wraz z sieciami
(projekt) oraz koncepcja infrastruktury technicznej w rejonie ul.
Jaśminowej w Zatorze (um. DI.7031.55.2022 z dnia 28.09.2022) (WPF)

10 000,00

Budowa drogi wewnętrznej ul. Rycerskiej w Zatorze (WPF) 320 000,00

Budowa dróg na os. Królewiec w Zatorze w ramach przedłużenia dróg
gminnych - ul. Królewskiej, ul. Księcia Janusza oraz ul. J. Remera w
Zatorze - projekt (um. DI.7031.7.2022 z dnia 10.03.2022; um.
DI.7031.25.2024 z dnia 23.04.2024) (WPF)

60 000,00

Budowa Park&Ride przy dworcu kolejowym w Zatorze - projekt drogi od
ul Chrzanowskiej do ul Kolejowej wraz z P&R (pomoc finansowa z
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Małopolskiego)

155 000,00

Plan wydatków majątkowych na 2025 rok

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIV/102/25
Rady Miejskiej w Zatorze
z dnia 27 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 3408



Budowa parkingu Park&Ride przy ul. Kolejowej w Zatorze - projekt (um.
DI.7031.80.2023 z dnia 20.10.2023) (WPF)

70 000,00

Modernizacja ul. Górniczej wraz z infrastrukturą - projekt (um.
DI.7031.55.2024 z dnia 25.09.2024) (WPF)

17 220,00

Modernizacja ul. Słonecznej w Zatorze wraz z infrastrukturą
(um.DI.7031.53.2024 z 25.09.2024) (WPF)

3 690,00

Odwodnienie odcinka drogi gminnej - ul. Zgody w Trzebieńczycach i
Laskowej - projekt (um. DI.7031.11.2024 z dnia 08.02.2024) (WPF)

7 257,00

Projekt budowy kładki pieszo-rowerowej nad rzeką Skawą w
miejscowości Trzebieńczyce z dofinansowaniem Urzędu
Marszałkowskiego Województwa Małopolskiego

155 000,00

Projekt rozbudowy ul. A. Mickiewicza w Zatorze (um. DI.7031.5.2024 z
dnia 12.01.2024) (WPF)

30 647,00

Przebudowa drogi gminnej ul. Sosnowej w Podolszu na odcinku od ul.
Widok do ul. Starowiejskiej (um. DI.7031.13.2024 z dnia 08.02.2024)
(WPF)

61 715,00

Przebudowa drogi wewnętrznej ul. Krętej w Podolszu - projekt (um.
DI.7031.86.2023 z dnia 05.12.2023) (WPF)

20 000,00

Przebudowa grogi gminnej ul. Św.Andrzeja w Graboszycach na odcinku
od ul. Nadziei do granicy gminy (um. DI.7031.12.2024 z dnia
08.02.2024) (WPF)

46 180,00

Rozbudowa drogi gminnej ul. Białej w Łowiczkach (um. DI.7031.44.2023
z dnia 03.10.2023) (WPF)

1 000,00

Rozbudowa ul. Stawowej w Zatorze - projekt (WPF) 99 000,00

Wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w zakresie dróg gminnych 2 019 888,00

Modernizacja dróg gminnych w Podolszu i Zatorze z udziałem środków
z Polskiego Ładu (WPF)

4 931 720,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 868 552,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 578 552,00

Utworzenie placu zabaw, zagospodarowanie terenu wokół placu w
rejonie boiska sportowego w Podolszu (WPF)

48 831,00

Wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w zakresie gospodarki
gruntami i nieruchomościami

469 721,00

Zakup gruntów 60 000,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 290 000,00

Wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w zakresie
gospodarowania mieszkaniowym zasobem gminy

290 000,00

710 Działalność usługowa 185 000,00

71035 Cmentarze 185 000,00

Budowa nowego cmentarza komunalnego przy ul. Wadowickiej w
Zatorze - projekt (WPF)

170 000,00

Wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne na cmentarzu komunalnym
w Zatorze

15 000,00

750 Administracja publiczna 145 000,00

75095 Pozostała działalność 145 000,00

Wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w zakresie budynku
Urzędu Miejskiego w Zatorze 

145 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 170 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 160 000,00

Konkurs "Małpolskie OSP na 2025" 160 000,00

75495 Pozostała działalność 10 000,00

Wydatki inwestycyjne w zakresie monitoringu gminnego 10 000,00

758 Różne rozliczenia 274 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 274 000,00

Rezerwa inwestycyjna 274 000,00

801 Oświata i wychowanie 2 549 418,00

80104 Przedszkola 4 600,00

Wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w jednostkach
oświatowych realizowane przez Urząd Miejski w Zatorze

4 600,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 3408



80195 Pozostała działalność 2 544 818,00

Wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane przez ZSO w
Zatorze

20 049,00

Wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane przez ZSP w
Podolszu

47 000,00

Wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w jednostkach
oświatowych realizowane przez SP w Laskowej

15 000,00

Wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w jednostkach
oświatowych realizowane przez Urząd Miejski w Zatorze

375 000,00

Rozbudowa i wyposażenie Szkoły Podstawowej im. Wł. Broniewskiego
w Graboszycach w celu zwiększenia dostępności dla osób ze
specjalnymi potrzebami edukacyjnymi - projekt i wykonanie (WPF)

2 074 600,00

Wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane przez ZSP w
Podolszu

13 169,00

851 Ochrona zdrowia 1 554 404,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 25 875,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne realizowane przez OPS w Zatorze 25 875,00

85195 Pozostała działalność 1 528 529,00

Budowa tężni solankowej w Zatorze wraz z infrastrukturą towarzyszącą
z udziałem środków z Polskiego Ładu (WPF)

1 528 529,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 722 480,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 209 700,00

Budowa kanalizacji na os. Morysina w Zatorze (WPF) 1 123 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej dla budynków w rejonie ul. Wiejskiej w
Laskowej - projekt (um. DI.7031.54.2024 z dnia 19.09.2024) (WPF)

31 000,00

Inne prace przyłączeniowe (projekty i wykonanie odcinków sieci
kanalizacji sanitarnej)

75 000,00

Koncepcja wykonania kanalizacji opadowej w Zatorze (um.
DI.7031.71.2024 z dnia 30.10.2024) (WPF)

110 700,00

Poprawa gospodarki wodno - ściekowej w Gminie Zator 40 000,00

Projekt sieci kanalizacji sanitarnej odcinek od oczyszczalni ścieków w
Podolszu do os. Bugaj - tzw. "zachodnia nitka" (WPF)

100 000,00

Budowa sieci wodno-kanalizacyjnej w miejscowości Grodzisko i
Graboszyce, Gmina Zator z udziałem środków z Polskiego Ładu (WPF)

1 730 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 250 000,00

Program Niskiej Emisji w Gminie Zator 250 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 262 780,00

Wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w zakresie oświetlenia ulic,
placów i dróg

262 780,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 809 256,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 85 750,00

Małopolskie świetlice wiejskie 2025 33 000,00

Przebudowa polegająca na poprawie komunikacji wewnętrznej poprzez
wbudowanie windy dla osób niepełnosprawnych wraz z wymianą
pokrycia dachowego w budynku Regionalnego Ośrodka Kultury Doliny
Karpia w Zatorze im. Jana Matejki - projekt

52 750,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 568 506,00

Rewaloryzacja zabytkowego dolnego parku w Zatorze z udziałem
środków z Polskiego Ładu (WPF)

600 000,00

Renowacja dachu w zabytkowym, drewnianym kościele parafialnym p.w.
św. Jakuba Apostoła w Palczowicach z udziałem środków z Polskiego
Ładu (um. DZ.4125.1.2023 z dnia 22.07.2024) (WPF)

968 506,00

92195 Pozostała działalność 155 000,00

Projekt modernizacji/rewitalizacji zabytkowego budynku dworca PKP w
Zatorze z dofinansowaniem Urzędu Marszałkowskiego Województwa
Małopolskiego

155 000,00

926 Kultura fizyczna 1 363 279,00

92601 Obiekty sportowe 1 344 279,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 3408



Budowa boiska sportowego przy MOS w Zatorze z udziałem środków z
Polskiego Ładu (WPF)

1 344 279,00

92695 Pozostała działalność 19 000,00

Wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w zakresie kultury
fizycznej

19 000,00

25 866 400,00Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 3408



Dochody Wydatki Dochody Wydatki

1 Dochody od osób
prawnych, od osób
fizycznych i od innych
jednostek
nieposiadających
osobowości prawnej oraz
wydatki związane z ich

756 533 000,00 90 320,34 

1.1 Wpływy z innych opłat
stanowiących dochody
jednostek samorządu

75618 533 000,00 90 320,34 

1.1.1 dochody bieżące: Wpływy z
opłat za wydawanie
zezwoleń na sprzedaż
alkoholu

533 000,00 

1.2.1 Wpływy z części opłaty za
zezwolenie na sprzedaż
napojów alkoholowych w
obrocie hurtowym

90 320,34 

2 Ochrona zdrowia 851 607 961,23 94 168,18 

2.1 Zwalczanie narkomanii -
razem

85153 43 000,00 0,00 

2.1.1 Prowadzenie profilaktycznej
działalności informacyjnej i
edukacyjnej w zakresie
przeciwdziałania narkomanii

43 000,00 

2.2 Przeciwdziałanie
alkoholizmowi - razem

85154 564 961,23 94 168,18 

2.2.1 Udzielanie rodzinom, w
których występują problemy
alkoholowe, pomocy
psychospołecznej i prawnej,
a w szczególności ochrony
przed przemocą w rodzinie

105 000,00 

Rozdział

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki na realizacię zadań określonych w
gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowychoraz w gminnym programie przeciwdziałania

narkomanii w 2025 roku

GPPiRPAiPN tzw. "małpki'Lp. Wyszczególnienie Dział

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XIV/102/25
Rady Miejskiej w Zatorze
z dnia 27 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 3408



2.2.2 Prowadzenie profilaktycznej
działalności informacyjnej i
edukacyjnej w zakresie
rozwiązywania problemów
alkoholowych, w
szczególności dla dzieci i
młodzieży, w tym
prowadzenie pozalekcyjnych
zajęć sportowych, a także
działań na rzecz dożywiania
dzieci uczestniczących w
pozalekcyjnych programach
opiekuńczo-wychowaczych i
socjoteraputycznych, oraz
koszty związane z realizacją
gminnego programu przez
OPS

404 961,23 94 168,18 

2.2.3 Wspomaganie działań
instytucji, stowarzyszń i osób
fizycznych, służącej
rozwiązywaniu problemów
alkoholowych

55 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 3408



Dochody Wydatki

1 Różne rozliczenia 758 19 098,00 

1.1   Krajowy Plan Odbudowy  75867 19 098,00 

1.1.1 Środki na dofinansowanie
własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin,
związków powiatowo-gminnych,
związków powiatów),
samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł
(§2707) w tym:

19 098,00 

1.1.1.1 grant na zakup cyfrowych
materiałów dydaktycznych

19 098,00 

2 Oświata i wychowanie 801 19 098,00 

2.1 Przedszkola 80104 19 098,00 

2.1.1 grant na zakup cyfrowych
materiałów dydaktycznych

19 098,00 

Rozdział

Dochody i wydatki z Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększenia Odporności (KPO) w 2025 roku

KPOLp. Wyszczególnienie Dział

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XIV/102/25
Rady Miejskiej w Zatorze
z dnia 27 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 3408


	UCHWAŁA NR XIV/102/25 RADY MIEJSKIEJ W ZATORZE z dnia 27 maja 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	lit. a w § 2 ust. 1
	lit. b w § 2 ust. 1
	lit. c w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	zm. pkt 10 w § 5

	§ 6
	§ 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2025-05-30T13:06:07+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




